
 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

 
“COPIA CONFORME” 

 

DETERMINA N. 67  DEL 19.10.2009 
 
OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE  PESA PUBBLICA-  

                      - IMPEGNO DI SPESA -    

         
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

CONSTATATO CHE : 
� la pesa pubblica ubicata all’entrata dell’isola ecologica sia in Via G. Galileo n. 14/a a causa di atti 

vandalici  ha cessato di funzionare; 
� la stessa necessità di un urgente intervento di manutenzione; 
� per la sua complessa funzionalità  l’intervento dovrà essere effettuato da un tecnico specializzato e 

che telefono non è possibile individuare il guasto e formulare un preventivo di spesa ; 
 
VERIFICATO che il costo dell’intervento verrà comunicato all’Amministrazione Comunale mediante fax 
una volta effettuata la riparazione , laddove risulti cosa modesta; ;  
 
VISTO il preventivo/consultivo  di spesa  della ditta Bottaro Sistemi di Pesatura Industriale con sede a 
Grassobbio in Via Marconi n. 14 del 15.10.2009 prot. n. 5910/09 che si allega alla presente determinazione 
sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale della stessa e ritenuto degno di approvazione,  
dal quale risulta , per l’uscita e l’esecuzione dell’intervento di cui sopra,  una spesa complessiva pari a €. 
700,00 + Iva ; 
 

DETERMINA 

 
1. DI AUTORIZZARE la ditta Bottaro Sistemi di Pesatura Industriale con sede a Grassobbio in Via 

Marconi n. 14  ad eseguire la manutenzione straordinaria della pesa pubblica sita in Via G. Galilei n. 
14/a; 

 
2. DI APPROVARE il preventivo di spesa  della ditta Bottaro Sistemi di Pesatura Industriale con 

sede a Grassobbio in Via Marconi n. 14  del 15.10.2009 prot. n. 5910/09 che si allega alla presente 
determinazione sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale della stessa e ritenuto 
degno di approvazione,  dal quale risulta , per l’uscita e l’esecuzione dell’intervento di cui sopra,  
una spesa complessiva pari a €. 700,00 + Iva ; 

 
3. DI IMPEGNARE ED IMPUTARE la spesa pari a €. 840,00 Iva inclusa, all'intervento n. 

1090503 -   del bilancio 2009, che presenta la necessaria copertura finanziaria; 
 

    
          Il Responsabile del Servizio 
                    F.to   (arch. Barbara Salatini )   

 



 

DETERMINA N. 67 DEL 19.10.2009 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 Poncarale, 19.10.2009        
          Il responsabile del Servizio 

        F.to  Pagati Primo  
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale, 19.10.2009 
 
       F.to  Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                       (arch. Barbara Salatini)   
 

 
Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale,  19.10.2009  
 

    Il Responsabile del Servizio Tecnico 
(arch. Barbara Salatini) 

 
 

 
 

) 


